СОВЕТ

 ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА

                              РЕШЕНИЕ

От  31.10.2024г.                                               №  301

О проведении публичных слушаний

по  бюджету городского поселения - города Называевска  на 2025 год и на

плановый период  2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131

(ред. От 27.07.2010) «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Называевска и

Решением Совета города Называевска от  28.11.2013 года № 128 « О

бюджетном процессе в городском поселении - городе Называевске

Называевского муниципального района Омской области», Порядком

проведения публичных слушаний,  утвержденных решением Совета города

Называевска  № 13 от 24.10.2005года, Совет города Называевска решил:

   1.Провести  публичные слушания по бюджету городского поселения –

города Называевска на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов, на 08

ноября 2024 года, в 12-00 часов  в зале заседаний Совета города Называевска

по ул. Кирова 42 (4 этаж, каб. № 23).

  2. Опубликовать настоящее решение и проект бюджета городского

поселения – города Называевска на 2025 год и на плановый период 2026-2027

годов в печатном издании «Называевский муниципальный вестник».

     Глава

города Называевска

В.В. Лупинос

         Председатель

Совета города Называевска

Н.А. Шпехт